

ZHIKI APS
Ro's Torv 302
4000 Roskilde
(CVR-nr. 31 89 07 64)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Sry Cheng
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Zhiki ApS
Ro's Torv 302
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 89 07 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Sry Cheng, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 763.853, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.710.065.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2019

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		7.116.744	6.891.785
Personaleomkostninger	1	<u>-6.205.628</u>	<u>-6.121.126</u>
Driftsresultat		911.116	770.659
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-157.949</u>	<u>-243.074</u>
Resultat før finansielle poster		753.167	527.585
Finansielle indtægter		51.788	26.897
Finansielle omkostninger		<u>-3.040</u>	<u>-13.165</u>
Resultat før skat		801.915	541.317
Skat af årets resultat	2	<u>-38.062</u>	<u>-154.603</u>
Årets resultat		<u>763.853</u>	<u>386.714</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	110.000
Overført resultat		<u>-1.036.147</u>	<u>276.714</u>
		<u>763.853</u>	<u>386.714</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.063	390.420
Indretning af lejede lokaler		45.393	68.090
Materielle anlægsaktiver	3	296.456	458.510
Deposita		483.574	462.009
Finansielle anlægsaktiver		483.574	462.009
Anlægsaktiver i alt		780.030	920.519
Råvarer og hjælpematerialer		125.800	146.501
Varebeholdninger		125.800	146.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.807.953	833.264
Andre tilgodehavender		2.500	40.000
Udskudt skatteaktiv		0	17.387
Periodeafgrænsningsposter		306.975	283.782
Tilgodehavender		2.117.428	1.181.615
Likvide beholdninger		1.211.576	1.227.981
Omsætningsaktiver i alt		3.454.804	2.556.097
Aktiver i alt		4.234.834	3.476.616

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		785.065	1.821.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
Egenkapital	4	<u>2.710.065</u>	<u>1.946.212</u>
Hensættelse til udskudt skat		59.791	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.791</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.390	742.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.158	2.866
Selskabsskat		99.616	138.732
Anden gæld		547.814	646.596
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.464.978</u>	<u>1.530.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.464.978</u>	<u>1.530.404</u>
Passiver i alt		<u>4.234.834</u>	<u>3.476.616</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.822.533	5.665.093
Pensioner	213.734	308.362
Andre omkostninger til social sikring	117.459	114.311
Andre personalemkostninger	51.902	33.360
	<u>6.205.628</u>	<u>6.121.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-39.116	138.732
Årets udskudte skat	77.178	15.871
	<u>38.062</u>	<u>154.603</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.324.738	113.484
Tilgang i årets løb	24.229	0
Afgang i årets løb	-425.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>923.967</u>	<u>113.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	934.319	22.697
Årets afskrivninger	135.252	45.394
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-396.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>672.904</u>	<u>68.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>251.063</u>	<u>45.393</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.821.212	0	1.946.212
Årets resultat	0	-1.036.147	1.800.000	763.853
Egenkapital 31. december 2018	125.000	785.065	1.800.000	2.710.065

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en længere uopsigelighed. Lejeforpligtelsen udgør tkr. 650 i uopsigelighedsperioden.

Selskabets leasingforpligtelser udgør tkr. 87.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sry Cheng Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sry Cheng

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-809767052739
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 13:45:12
Underskrevet med NemID

Sry Cheng

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-809767052739
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 13:45:12
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 13:49:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 66ebf07gwmp22446721